
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (      2025/      2026) 

Предмет:Заботехнички апарати и инструменти ( ТАИ103 ) 

Циклус:Прв циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат повеќе од втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

656т Асани Ленард 

781т Беадини Амра 

649т Јахија  Елмира 

655т Лимани Беса 

771т Шабани Блерона 

 

Индекс Име и презиме 

816т Адеми Сабир 

807т Ибраими Аника 

820т Милковска Михаела 

817т Садики Аган 

 


